Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

Фабричная основная общеобразовательная школа пгт Лальск

Лузского муниципального округа  Кировской области

(МОКУ Фабричная ООШ пгт Лальск)

                                                       ПРИКАЗ

  от  21  мая 2024 года                                                № 01-01/39

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий на основании

          ТЕХНИЧЕСКОГО ЗАКЛЮЧЕНИЯ № 1601по проведению строительно-технической

экспертизы по комплексному обследованию строительных конструкций здания школы по адресу:

Кировская область,  Лузский район,   пгт. Лальск   ул. Фабричная д. 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ответственному за учебную работу ОО Коротич Нине Георгиевне:

 организовать обучение по основным образовательным программам начального
общего, основного общего образования с помощью дистанционных технологий с
22.05.2024;

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого
обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты
«Сферум»;

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных
образовательных программ начального общего, основного общего образования в
части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных

технологий классных руководителей 1-9 классов.

3. Пластининой Галине Григорьевне  разместить настоящий приказ на  официальном сайте

МОКУ Фабричной ООШ   пгт Лальск в день его подписания.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                    Н.С.Осенникова

		2024-05-22T16:43:04+0300
	Осенникова Наталья Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью